Club Deportivo Ciclismo Zamora
XL Trofeo Ayuntamiento de Zamora 2021

RUTOMETRO

CONCENTRACION Y FIRMA: De 10:20 a 11:20 horas
Plaza Mayor (GPS N 41.463185, W -5.656739) PARKING CIUDAD DEPORTIVA ZAMORA
LLAMADA CORREDORES: 11:25 horas
SALIDA NEUTRALIZADA: 11:30 horas
Bajada Tres Arboles, Rotonda Izq. C/ Puerta Nueva Ronda de Puerta Nueva, 1zq. Avda. El Mengue
Puente de Hierro, C/ Salamanca, Rotonda Cementerio Rotonda Ruta La Plata, Rotonda San Frontis
SALIDA REAL: 11:40 horas
Rotonda CL-527 (GPS N 41.467726, W -5.645825) Distancia de la neutralizacién: 5 km
KILOMETROS TOTALES: 81,5 Km.
Kilometros Horarios Previstos
ltinerario Parcial  Total  Faltan | 39 41 43
PROVINCIA DE ZAMORA
VIiEUCI 7 AMORA (Neutralizada)
Urbano Ciudad Deportiva (GPS N 41.467726, W -5.645825) 0,0 0,0 5,0 11:30 11:30 11:30
Urbano  Giro Izq en Rotonda por C/ Puerta Nueva 0,2 0,2 4,8 11:30  11:30 11:30
Urbano Giro Izq por C/ Tonda de Puerta Nueva 0,2 0,4 4.6 11:30 11:30 11:30
Urbano Giro Izq por Avda. El Mengue 0,2 0,6 4,4 11:30 11:30 11:30
Urbano  Giro dcha por Puente de Hierro 0,1 0,7 43 11:31  11:31 11:30
Urbano  C/ Salamanca 0,2 0,9 4,1 11:31  11:31  11:31
CL-527 Rotonda del Cementerio a CL-527 1,2 2,1 2,9 11:33  11:33  11:32
CL-527  Rotonda del Ruta de la Plata 0,4 2,5 2,5 11:33  11:33  11:33
CL-527  Rotonda de San Frontis 0,7 3,2 1,8 11:34 11:34 11:34
CL-527 Rotonda CL-527 1,6 4.8 0,2 11:37 11:37 11:36
CL-527 CL-527 KM 0 (GPS) 41°28'38.1"N 5°46'13.3"W 0,0 0,0 81,5 11:40 11:40 11:40
CL-527 Pereruela 11,5 11,5 70,0 11:47 11:46 11:46
CL-527 Fadén 11,9 23,4 58,1 12:06 12:04 12:02
CL-527  Giro dcha. Dir Ganame por ZA-P-2224 2,0 25,4 56,1 12:09 12:07 12:05
ZA-P-2224 Ganame 1,3 26,7 54,8 12:11  12:09 12:07
ZA-P-2224 | 30 KM COMIENZA AVITUALLAMIENTO 3,3 30,0 51,5 12:16 12:13 12:11
ZA-P-2224 Abeldn 2,4 32,4 49,1 12:19 12:27  12:15
ZA-P-2224 Moral de Sayago 4,5 36,9 44,6 12:26  12:24 12:21
ZA-P-2224 Giro dcha dir Villalcampo por ZA-324 2,7 39,6 41,9 12:30 12:27 12:25
ZA-324 | Presa de Villalcampo (Comienza P.M.) 5,2 km 4,5 44,1 37,4 12:37 12:34 12:31
ZA-324 POBLADO DEL SALTO DE VILLALCAMPO 0,1 44,2 37,3 12:38 12:34 12:31
ZA-324 [VILLACAMPO (PM 3% Cat) 5,1 49,3 32,2  12:45 12:42 12:38
N-122a  RICOBAYO (Giro Dcha) 6,0 55,3 26,2 12:55  12:50  12:47
N-122a | Presa de Ricobayo (Comienza P.M.) 2,4 km 1,2 56,5 25,0 12:56 12:52 12:48
Urbano I\S/I:rc;:tlgzcc‘iue‘la)Pan (Avda. Constitucién, Avda. Espafia, C/ . 58,2 23.3 12559 1255 1251
Urbano | MUELAS DEL PAN ( P.M. 32 Cat.) 0,7 58,9 22,6 13:00 12:56 12:52
Urbano  Giro Iza. Por C/ Tiralabola 0,1 59,0 22,5 13:00 12:56 12:52
ZA-P-2224 Giro dcha. Por ZA-P-2416 dir. Villaseco 0,1 59,1 22,4 13:00 12:56 12:52
ZA-P-2224 Giro Izg. Dir. Almaraz de Duero por C.A. 0,6 59,7 21,8 13:01 12:57 12:53
C.A. | 20 KM META FIN DE AVITUALLAMIENTO 1,8 61,5 20,0 13:04 13:00 12:55
C.A. Almaraz de Duero 2.4 63,9 17,6 13:08 13:03 12:59
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ZA-P-2223 Giro Izg muy cerrado. Dir Zamora 0,8 64,7 16,8 13:09 13:04 13:00
ZA-P-2223 | ZA-P-2223 PK7 (Comienza P.M.) 1,9 km 7.5 72,2 9,3 13:21  13:15 13:10
ZA-P-2223 | Alto de Montaiia (P.M. 32 Cat.) 1,9 74,1 7,4 13:24 13:18 13:13
ZA-P-2223 zamora (Resaltos) Ctra. Almaraz 5,6 79,7 1.8 13:32  13:26 1321
Urbano  Rotonda Por la Dcha. C/ Rosa Chacel 0,6 80,3 1.2 13:33  13:27  13:22
Urbano Rotonda por la Izq. C/ Almena 0,2 80,5 1,0 13:33 13:27 13:22
Urbano  Rotonda por la dcha. N-122, C/ La Vega 0,3 80,8 0,7 13:34  13:28 13:22
Urbano  Avda la Feria (DESVIO IZQ. COCHES EQUIPO) 0,4 81,2 0,3 13:34 13:28 13:23
META | ZAMORA (GPS) N 41.504089, W -5.750271 0,3 81,5 0,0 13:35 13:29 13:23
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